РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

БАЛТУРИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума сельского Поселения
Третьего  созыва

Сорок третья сессия

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2017  г.                                   д. Новобалтурина                                               № 151

Об утверждении Перечня имущества,
передаваемого в муниципальную собственность
Балтуринского  муниципального образования
из  муниципальной собственности Чунского
районного муниципального образования

                     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Иркутской области «Об отдельных вопросах разграничения имущества,
находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями
Иркутской области» от 16 мая 2008 года №14-ОЗ ( в ред. от 22.04.2016 года),
руководствуясь Уставом Балтуринского муниципального образования, Дума
Балтуринского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

          1.Утвердить Перечень передаваемого имущества в муниципальную собственность
Балтуринского муниципального образования из муниципальной собственности Чунского
районного муниципального образования, согласно приложения.
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
в газете «Муниципальный вестник» Балтуринского муниципального образования и на
официальном сайте Балтуринского муниципального образования
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Балтуринского
муниципального образования                                  А.Ф.Васько

приложение №1 к решению Думы
№151 от 28.02.2017 г

ПЕРЕЧЕНЬ
 передаваемого имущества в муниципальную собственность Балтуринского

муниципального образования из муниципальной собственности Чунского районного
муниципального образования

№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или
условный) номер

1 Водокачка, назначение:
Водоснабжение, площадь 37,2 кв.м

Иркутская область,
Чунский район,
д.Новобалтурина,
ул.Центральная, д.3а

38:21:000000:1141

Глава  Балтуринского муниципального образования                         А.Ф.Васько